
[Wpisz tekst] 

 

Protokół z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Odbytego w dniu 25 lutego 2019 roku o godz. 14:00 

W Sali narad (pokój 107) 

Obecni: członkowie Komisji wg załączonej listy obecności, Burmistrz Miasta Tomasz Bujok, Sekretarz 

Miasta Sylwester Foltyn,  członkowie rady nadzorczej Spółki Baseny Wisła 

Tematyka posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

2. Spotkanie z Radą Nadzorczą Spółki Baseny Wisła 

3. Sprawy bieżące. 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Radny Jan Szalbot powitał wszystkich i poprosił o przyjęcie protokołu z komisji 

z dnia 25 stycznia  2019 roku.  Za przyjęciem protokołu: 5 „za” 

Ad. 2 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Radny Jan Szalbot przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad 

– spotkanie z Radą Nadzorczą Spółki Baseny Wisła. Przewodniczący podziękował członkom rady za 

przybycie i poinformował, że spotkanie to jest pokłosiem licznych pytań  odnośnie działania samej  

Spółki.  W pierwszej kolejności  głos zabrał Burmistrz Miasta Tomasz Bujok i oświadczył, że baseny  to 

jedna z największych i najdroższych  inwestycji w mieście od kilkunastu lat. Od samego początku 

inwestycji tej towarzyszą spore dyskusje i problemy techniczne. Inwestycja  realizowana jest  w trybie 

zaprojektuj i wybuduj, co jest nowością dla miasta. Sporym utrudnieniem jest fakt, że przedsięwzięcie 

to jest objęte ochroną konserwatorską. Planowane zakończenie budowy basenu  zaplanowane jest na 

grudzień 2019, natomiast otwarcie basenu na sezon letni 2020 roku, a lodowisko już w grudniu tego 

roku. Następnie głos zabrał Przewodniczący Komisji, który poprosił  członków rady nadzorczej o 

wyjaśnienie co jest przyczyną przedłużania terminu  oddania basenu do użytkowania i o omówienie  

jakie sfery działania spółki rada nadzorcza kontroluje.   Członkowie komisji rewizyjnej zadawali pytania 

odnośnie działania spółki, o sfery  kontroli spółki  a członkowie rady nadzorczej udzielali odpowiedzi.  

Ad. 3 

W sprawach bieżących członkowie komisji zaznajomili się z wystąpieniem pokontrolnym Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Katowicach. 

Na tym Przewodniczący Komisji  Radny Jan Szalbot podziękował za udział w posiedzeniu komisji i 

zakończył obrady. 

 

  Protokołowała                                                                                           Przewodniczący Komisji 
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